
ZARZĄDZENIE Nr 30/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmiany załącznika Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników  
Starostwa Powiatowego w Łosicach 

 

 Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022. poz. 528 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz.1960) zarządza się , co następuje: 

§1 
1. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników, 

ustalający wykaz stanowisk pracowniczych w Urzędzie określający minimalną  
i maksymalną kategorię zaszeregowania oraz maksymalny poziom stawek dodatku 
funkcyjnego, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§2 
 

1. Zobowiązuje się Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa do zapoznania  
z treścią Zarządzenia podległych pracowników Referatu. 

2. Zobowiązuje się samodzielne stanowiska pracy do zapoznania się z treścią niniejszego 
Zarządzenia. 

 

§3 

Zmiany do Regulaminu wynagradzania, o których mowa w § 1, wchodzą w życie od 1 czerwca  
2022 roku. 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr. 
 

§ 5  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 



Załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania 
pracowników Starostwa Powiatowego w Łosicach 
przyjętego Zarządzeniem Nr 30/2022 z dnia 10 
maja 2022 r. Starosty Powiatu Łosickiego 

 
 

TABELA 
WYKAZ STANOWISK I KATEGORII ZASZEREGOWANIA ORAZ MAKSYMALNY POZIOM 

STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 
 

 
Lp. 

 

 
Stanowisko 

Kategoria 
zaszeregowania 

Maksymalny poziom  
Dodatku funkcyjnego 

1 2 3 4 

I. STANOWISKA KIEROWNICZE URZĘDNICZE 
 

 
1. 

Kierownik referatu 
 

 
XIII – XIX 

9 

Zastępca kierownika referatu 
 

2. Geodeta powiatowy 
 

XV – XIX 8 

3. Powiatowy rzecznik konsumentów 
 

XV – XVIII 6 

4. Pełnomocnik ds. ochrony informacji 
niejawnych 

XIII – XVII 5 

5. Zastępca głównego księgowego 
 

XIV – XVII 4 

II. STANOWISKA URZĘDNICZE 
 

6. Główny specjalista 
 

XII - XVIII 4 

7. Starszy Inspektor, informatyk urzędu 
 

XII - XVII - 

8. Inspektor XII - XVI - 

9. Starszy specjalista, starszy informatyk 
 

XI – XVI - 

10. Starszy Geodeta 
 
 

XI – XVI - 

11. Podinspektor 
 

X – XIV - 

12. Specjalista 
 

X – XIII - 

13. Informatyk 
 
 

X - XIV - 



14. Geodeta 
 

X – XIV - 

15. Referent, księgowy 
 
 

IX – XI - 

16. Młodszy referent, młodszy księgowy 
 

VIII – X - 

III. STANIOWISKA POMOCNICZE I OBSŁUGI 
 

17. Rzemieślnik specjalista X - XI - 

18. Sekretarka 
 

IX – X - 

19. Konserwator 
 

 
XI– X 

- 

Rzemieślnik wykwalifikowany 
 

20. Magazynier 
 

VII – VIII - 

21. Dozorca 
 

IV – VII - 

22. Robotnik gospodarczy 
 

V – VIII - 

23. Pomoc administracyjna III – IX - 
 

IV. Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w 
ramach robót publicznych lub prac interwencyjnych 
 

24. Pracownik II stopnia wykonujący 
zadania w ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych 
 

XII – XVI 
 

- 
 

XI – XV - 

25. Pracownik I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 
 

X – XIII 
 

- 

IX – XI 
 

- 

VIII – X - 

 
 
 
 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


